<<Aποκατάσταση σπασμένων σωληνώσεων και εξαρτημάτων του ΜΥΠΔ, συντήρηση  των 
φορητών πυροσβεστήρων και φιαλών πυρόσβεσης και Συντήρηση – έλεγχος των 
εγκαταστάσεων πυρόσβεσης – πυρανίχνευσης  που βρίσκονται εγκατεστημένα στα κτίρια 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας στο Κιλκίς>>  συνολικού προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ  5.828,00€ (καθαρό ποσό 4.700,00€ +1.128,00€ (Φ.Π.Α.24%)). 

Η δαπάνη θα  βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων του 

Ιδρύματος  της ΣΑΕ 543  με κωδικό 2014ΣΕ54300009 οικονομικού έτους 2019  
ΚΑΕ 93.9322 

Κριτήριο κατακύρωσης : η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  τιμής.